山东书城大理石地面养护服务询价单

现就山东书城大理石地面养护服务进行询价，山东书城大理石面积如下，请各服务商按照要求和本询价单进行报价。
招标养护石材面积：大理石材面积总计4118.87平米（一层地面石材面积1533.63平方，二层地面石材面积177.13平方，三层地面石材面积128.32平方，四层地面石材面积783.71平方，五层地面石材面积1496.08平方，总计4118.87平方），人造石材台面面积总计102.6平米（男女卫生间人造石台面5.7平方，共18个男女卫生间，总计102.6平方）。

报价说明

服务商应报出符合要求的服务内容（含装卸费、安装、质保、税费及运输服务过程中发生的一切费用）。

本报价为固定单价，双方协议价格不因其他原因而改变，特殊情况由双方协商解决并签订补充协议。结算方式：合同签订后，按约定时间付款。（结算时服务单位向采购单位提供正规发票）。

服务商在报价明细表中标明的价格，在谈判有效期内固定不变；对于每一种货物只能报出一个最终不变的价格，采购人不接受任何有选择的报价。

报价货币：所有报价全部采用人民币表示。

供货周期

服务单位根据合同按要求提供大理石养护服务。

其他要求
法人资格证、法人授权委托书原件及身份证复印件（后附件）；

企业简介、法人企业营业执照及相关资质证书复印件；

产品检测报告等；

供应商认为适宜的其他证明文件。
五、本报价文件各供应商应装订成册，一式三份，于2018年9月7日下午15：00，递交地点到：济南市市中区胜利大街56号山东书城培训楼12层会议室。

附件1  报价单

	编号
	项目
	种类
	单价
	合计

	1

	2

	3

	4

供应商（单位公章）：

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

日期：

附件2  法定代表人身份证明书

单位名称：
    单位性质：
    地    址：
    成立时间：     年     月     日

    经营期限：
    姓    名：        性别：      年龄：       职务：

    系             （供应商单位名称）          的法定代表人。

特此证明。

供应商：  (盖章)
日  期：     年     月    日
附件3  法人授权委托书

本授权委托书声明：我    (姓名)    系     (供应商名称)    的法定代表人，现授权委托    (单位名称)    的     （姓名）   为我公司签署本工程的竞争性谈判投标书的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的竞争性谈判投标书的内容。
代理人无转委托权，特此委托。

	授权委托人的身份证明

（粘贴处）

代理人：    (签字)    性别：           年龄：

身份证号码：                           职务：
供应商：                                    （盖章）
法定代表人：              （签字或盖章）
授权委托日期：          年       月       日

山东新源文化置业有限公司

山东出版集团有限公司新源文化发展分公司

2018年9月4日

2